
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 04 августа 2023 года 

№ 2383 «Об изменении типа  

Муниципального автономного 

учреждения культуры  

«Городские парки»  

Уссурийского городского 

округа в целях создания 

 муниципального  

казенного учреждения» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года                       

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом 

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                                    

«О некоммерческих организациях», статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 26 апреля 2011 года № 936-НПА «Об утверждении 

Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа, 

ликвидации муниципальных учреждений Уссурийского городского округа, 

утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений 

Уссурийского городского округа и внесения в них изменений», в целях 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9630658

13.11.2023 3729

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

уточнения  инвентаризации и передачи имущества парков учреждениям 

культуры   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 августа 2023 года № 2383 «Об изменении типа Муниципального 

автономного учреждения культуры «Городские парки» Уссурийского 

городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

а) дополнить постановление пунктом 11 следующего содержания:  

«11. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.»; 

б) в Перечне мероприятий, связанных с изменением типа 

муниципального автономного учреждения культуры «Городские парки» 

Уссурийского городского округа с автономного на казенные, утвержденном 

постановлением:  

в графе «Примерные сроки исполнения» строки 1 слова «с даты 

принятия постановления» заменить словами «с даты вступления в силу 

постановления»; 

в графе «Примерные сроки исполнения» строки 2 слова «с даты 

принятия постановления» заменить словами «с даты вступления в силу 

постановления»; 

в графе «Примерные сроки исполнения» строки 3 слова «с даты 

принятия постановления» заменить словами «с даты вступления в силу 

постановления»; 

в графе «Примерные сроки исполнения» строки 4 слова «с даты 

принятия постановления» заменить словами «с даты вступления в силу 

постановления»; 

в графе «Примерные сроки исполнения» строки 8 слова «с даты 

принятия постановления» заменить словами «с даты вступления в силу 

постановления»; 

                                                                                                                                                                            9630658Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9630658Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


